Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 61а

тел.факс 8 (351)741 – 03 – 91

ПРИКАЗ

«30» августа 2011г.                                                                              №______

О переходе МОУ СОШ № 87

 на обучение по ФГОС НОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от  06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального  государственного образовательного стандарта начального общего образования, решения Совета  школы «О переходе на обучение по ФГОС НОО» протокол № 3 от «30»  августа  2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти  на обучение по ФГОС НОО с 01.09.2011 г.
2. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования  МОУ СОШ № 87.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кравченко Е.В., заместителя директора по начальной школе.

Директор школы                                                             Т.Г.Абакумова

Исполнитель

Кравченко Е.В., заместитель директора по начальной школе